
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GALILEI” 

  via Venezia,46 - 30037 SCORZE’ (VE)  

 Sito http://www.comprensivoggalilei.gov.it

E-mail: veic83600e@istruzione.it 

Codice Meccanografico: VEIC83600E - C.F.: 90108060279 – Codice Unico Ufficio: UFR8LR

All’appello nominale risultano:

N° COGNOME E NOME COMPONENTE INCARICO ASSENTE /PRESENTE

1 Sartorato Manuela Dirigente scolastico presente

2 Casucci Antonio Genitore presente (esce h.19,20)

3 Dal Cin Vania Genitore assente giust.

4 Michieletto Gianluca Genitore assente giust.

5 Michieletto Onorina Genitore presente (entra h.18,00)

6 Pelosin Roberto Genitore presente

7 Petenà Marika Genitore vicepresidente presente

8 Sgorlon Alessandra Genitore presente (esce h.19,45)

9 Zanon Marisa Genitore presidente presente

10 Cappelletto Federica Docente assente giust.

11 Fabris Sergio Docente presente 

12 Garbizza Mariagrazia Docente presente

13 Michieletto Ornella Docente presente

14 Nevina Nicoletta Docente presente

15 Pellecchia Donatella Docente presente

16 Vian Maria Teresa Docente segretario presente

17 Voltan Gabriella Docente presente

18 Pesce Monica ATA presente

VISTO

VISTO

DELIBERA N. 133/Progetto PON "Per la Scuola - competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-

2020 

Presiede la riunione il Presidente del Consiglio di Istituto, sig.ra Zanon Marisa e funge da segretario la

docente Vian Maria Teresa. Riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità della riunione

il Presidente dichiara aperta la seduta.

il bando PON Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la Scuola -

competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020

Con votazione palese e all'unanimità

DELIBERA 

Il Consiglio di Istituto

L’anno 2015 il giorno 18 del mese di novembre alle ore 17.30, nella sede “Galilei”, si è riunito il

Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

Punto 4 – PON ambienti di apprendimento

il progetto ambienti multimediali-laboratori mobili e postazioni informatiche di questo I.C.

nell'ambito del Bando Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la

Scuola - competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020

Vian Maria Teresa

Il Presidente del Consiglio di Istituto

Marisa Zanon

Il Segretario

DELIBERA 133

Il Consiglio d'Istituto approva all'unanimità l'adesione dell'I.C. al progetto ambienti multimediali-

laboratori mobili e postazioni informatiche nell'ambito del Bando Fondi Strutturali Europei -

Programma Operativo Nazionale "Per la Scuola - competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-

2020

\\SERVER1\Scambio\PON\pon 2_ambienti digitali\DELIBERE\n. 133 Progetto PON PER LA SCUOLA - 

COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO


